招标公告
根据《中华人民共和国政府采购法》、《政府采购货物和服务招标投标管理办法》等规定，现就“城市综合治理二标段项目建设”进行公开招标采购，欢迎符合要求的投标人前来投标。本项目的潜在投标人应在www.digital-hangzhou.com获取（下载）招标文件。
1、 项目编号：SZHZCG2022039
2、 项目名称：城市综合治理二标段项目建设
3、 采购方式：公开招标
4、 采购内容及数量
	标项序号
	标项名称
	数量
	单位
	预算金额(元)
	最高限价（元）
	简要规格描述
	备注

	1
	城市综合治理
	1
	套
	2520000
	2520000
	（1）区域内停车治理
（2）微应用研发
	详见采购需求

合同履行期限：
本项目工期要求：中标通知书发出之日起，60日历天内完成系统的开发、部署、实施和相关平台服务工作，并投入正常运行。试运行正常后组织项目验收，验收通过后进入服务期，服务期为三年。
五、合格投标人的资格要求
1. 符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条之规定，在中华人民共和国境内注册，且符合、承认并承诺履行本招标文件各项规定，所提供的货物和服务须在我国境内合法生产或销售的。
2. 本项目谢绝联合体投标。
3. 落实政府采购政策需满足的资格要求：无。
4. 本项目的特定资格要求：无。
六、获取招标文件的时间期限、地点、方式及招标文件售价
1. 时间期限：2022年7月20日至2022年7月22日 ，每天上午00:00至12:00 ，下午12:00至23:59；
2. 地点：“数字杭州”官网(www.digital-hangzhou.com)；
3. 方式：在线下载获取招标文件。供应商进入“数字杭州”官网后，进入“招采公告 ”栏目点击相关项目并下载招标文件。
4. 售价：免费
5. 供应商获取招标文件时须提交的文件资料：无；
七、投标截止时间和地点
1. 投标截止时间：2022年7月25日9时30分（北京时间）。
2. [bookmark: B27_开标地点]投标地点：杭州市西湖区转塘街道中大银座10号楼3楼会议室。
八、开标时间和地点
1. 开标时间：2022年7月25日9时30分（北京时间）。
2. 杭州市西湖区转塘街道中大银座10号楼3楼会议室。
九、本项目招标文件公告期限为：本公告发布之日起三日。
十、其他补充事宜
1.供应商认为采购文件使自己的权益受到损害的，可以自获取采购文件之日或者采购文件公告期限届满之日（公告期限届满后获取采购文件的，以公告期限届满之日为准）起7个工作日内，以书面形式向采购人提出质疑。
十一、业务咨询
对本次招标提出询问、质疑、投诉，请按以下方式联系。
采购人信息
名    称： 杭州城市大脑技术与服务有限公司
地    址： 杭州市西湖区转塘街道中大银座10号楼3楼
传    真： /
项目联系人（询问）：陆其华
项目联系方式（询问）：18057190858
质疑联系人：王迅
质疑联系方式：15968880803

                                      杭州城市大脑技术与服务有限公司
                                            2022年 7月18日
[bookmark: _GoBack]